1

2025 年 2 月 21 日

各  位

会 社 名 ASAHI EITO ホールディングス株式会社

代 表 者 名
代表取締役会長兼社

長 グループ CEO
星 野 和 也

（コード ５３４１ 東証スタンダード市場）

問合せ先 管理本部 経営管理部 三 宅 久 史

Ｔ Ｅ Ｌ (０６)７７７７－２０６７

株主優待制度に関するお知らせ

当社は、2022年 12月 21日にお知らせいたしました通り、株主優待制度を導入いたしました。今年

につきましても、2024年 11月末日現在の株主名簿に記載又は記録された株主の方々に対する株主優

待制度を実施いたしますので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．株主優待制度の内容

(1) 対象となる株主様

毎年 11 月 30 日の株主名簿に記載又は記録された１単元（100 株）以上保有の株主の方々に贈呈い

たします。

(2) 優待の内容

対象となる株主様の保有株式数に応じて下表のとおり、当社指定の優待商品あるいは優待クーポ

ンを贈呈いたします。

保有株式数 優待内容

100 株～999 株 ■「雑貨店 KURAWANKA 通販クーポン」

公式オンラインショップで利用可能な割引券 400 円相当

1,000 株以上 ■ドリップコーヒー詰め合わせ

(3) 贈呈時期

2025 年３月より順次発送予定です。

(4) 業績への影響

今回の株主優待制度の実施が当社の今期（2025年 11月期）の業績に与える影響は軽微であります。

２．各優待品のご紹介

■「雑貨店 KURAWANKA 通販クーポン」

 大阪府枚方市のショッピングモール『VIE.ORNER(ビオルネ)』構内にあります、雑貨セレクトショ

2

ップ『KURAWANKA』の公式通販サイトの 1,000 円以上の全商品が割引対象となります。国産を中心

に、「エシカル」「サスティナブル」「ヴィーガン」を軸としたコスメ・インナーケア・フード・雑貨

を、500 アイテム以上取り揃えております。

https://zakka-kurawanka.com/

■ドリップコーヒー詰め合わせ

「大正 12 年創業の日本コーヒー界のパイオニアが厳選したドリップコーヒーの詰め合わせ」

をお送りいたします。

以 上

https://zakka-kurawanka.com/